
ill%
aV Ut U£',ÿ
r' %,
m <L

I-225-
Wÿ:: VVSlllll '*5?w

ip*®giilgl«n
....... .......... .........||1"" ComerdoH

Materialde;C©iwwmoc SÿufjrcnwntoHospifclar,MÿcvncirtwVÿntdÿp

48610

Pregao: 012/2021-CAF/SMS
Dt Abert: 01/03/2021

a a

er&&•

57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRALCliente:
Att:
Referente:
Enderego:

Proposta
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAgAO
AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALARAQUISigOES DE M
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250
CEP: 62011-060

Hora: 09:00CENTRO
SOBRAL/CE

PREGAO ELETR6NICOTipo:

Data Doc: 26/04/2021
REGISTRO DE PREgO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR IX DESTINADOS As
UNIDADES DE SAUDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAODE E PARA OS HOSPITAIS INTERVENCIONADOS PELO
MUNICtPIO DE SOBRAL/CE, CONFORME ESPECIFICAgOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

Objeto:

o

Qtde Und
40 KIT

Item Descrigao
12 KIT CIRCUITO PARA PACIENTE EM VENTILAgAO. ESPECIFICAgAO

COMPLEMENTAR: CIRCUITO UNIVERSAL PARA RESPIRADOR TRAQUEIAS EM
SILICONE - ADULTO: 01 TUBO PROXIMAL DE SILICONE; 04 TRAQUEIAS
DE NO MlNIMO 60CM DE SILICONE; 01 TRAQUEIA DE NO MfNIMO 45CM
DE SILICONE; 02 DRENOS DE POLICARBONATO; 01 CONECTOR "Y" DE
POLICARBONATO; 01 ADAPTADOR PARA TUBO PROXIMAL; 01 CONECTOR
DE 3MM EXTERNO X 4,5 CONICO EXTERNO; AUTOCLAVAVEL.
Registro Anvisa: 81281830022

R$ Unt
416,9600

R$ Total
16.678,40

Marca
HAOXI /
DOMAX

16.678,40R$ GlobalTotal Global:

DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO REALS E QUARENTA CENTAVOS

que nos pregos oferecidos, estfio incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugSo do fornecimento referente a frete, tributes e
demais onus atinentes a fabricagao, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatbrio que rege a presente licitagao.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagSo e que a Carta Proposta est& em conformidade com as exigSncias do instrumento
convocatorio {edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigencias do Pregao: 012/2021-CAF/SMS e que nos pregos cotados estao incluidos todos os encargos
necessarios em sujeigao a Legislagao Federal e Estadual.
*0bs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

- CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTfiNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITAO HUGO BEZERRA, N°.181
FORTALEZA/CEARA

BARROSO -

Assinado deforma digital por
JOSE RUFINO DASILVA
NETO:45669163320
Dados:2021.04.26 14:27:18
-03’00r

JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320

Validade da Proposta:
Prazo de Entrega:
Condigao de Pagamento

90 (NOVENTA) DIAS
10 (DEZ) DIAS 0TEIS
30 (TRINTA)DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20

P&gina 1 de 1

- CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71
(88) 3571.3151 - prohospitalGprohospital.com.br

Barroso - Fortaleza/CEAv. Capitao Hugo Bezerra, n° 181
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro:


